
令和８年１月９日 

関係者各位 

千葉県バレーボール協会中学校専門部 

委員長 太田 賢志 

 

バレーボール専門部 

令和８年度 民間クラブ 参加について説明会 

 

 平素より，本協会の事業に対して格別のご支援とご協力を賜り，感謝申し上げます。 

標記の件について下記のとおり開催しますので、各チームの関係者各位には担当者にご

出席していただきますよう，ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   令和８年２月５日（木）１８：００～１９：００（終了予定） 

        オンラインで実施（ZOOM） 

        

２．議 題   （１）地域クラブ規定について 

        （２）大会参加に関わる登録方法について 

        （３）MRS登録料について 

        （４）その他 

            

３．備 考  （１）各クラブから担当者がご参加できるよう、ご協力ください。 

（２）会議当日は下記の ID、パスワードでご参加ください。 

ID 773 398 6547   パスワード 638314 

参加のお名前にチーム名を入れてくださいますよう、 

ご協力ください。 

       （３）基本的には民間クラブ向けに説明いたしますが、行政主導型、行政

認定型のクラブチームの担当者様向けの説明も一部行います。 

       （４）都合が合わず、参加できないクラブチームは、所属地区専門部長に

ご相談ください。 

 

４．運営責任者（問い合わせ先） 

千葉県バレーボール協会中学校専門部   

  委員長  太田 賢志 

木更津市立波岡中学校 （ＴＥＬ ０４３８－３６－０９１１） 


